و دردها را می‌دهند ولی پسران و دخترانشان همچون خاوری و خاوری‌ها، با پولهای ما در تورنتو و روسیه، سوپر اتانارد انگلیس، و آواکس آمریکا، در زیر شدیدترین بمباران‌ه، پرچم ایران سرفراز را

سه‌شنبه و چهارشنبه تاشکند، پایتخت ازبکستان، میزبان وزرای امور خارجه کشورهای عضو اگو بود. اگو سازمانی است که در سال ۱۳۶۴ (۱۹۸۵ میلادی) و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به ابتکار ایران با عضویت ترکیه و پاکستان تشکیل شد. هدف از تشکیل این سازمان ارتقای شرایط برای توسعه اقتصادی پایدار و افزایش سطح زندگی و رفاه مردم، گسترش تجارت درون منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای و حذف موانع تجاری، تلاش برای ادغام تجارت کشورهای منطقه با تجارت جهانی و